

# ÅRSREDOVISNING

för

## Rekordfabriken Döderhults Profilprodukter AB

Org.nr. 556771-7979

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Rekordfabriken Döderhults Profilprodukter AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 21 februari 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Oskarshamn 2023-02-21



Peter Törnström

# ÅRSREDOVISNING

för

## Rekordfabriken Döderhults Profilprodukter AB

Org.nr. 556771-7979

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

# Rekordfabriken Döderhults Profilprodukter AB

Org.nr. 556771-7979

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av profilprodukter och presentreklam.

Företagets säte är Oskarshamn

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget omsättning har ökat väsentligt jämfört med föregående år till följd av högre efterfrågan på bolagets produkter.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	10 393 436	7 421 022	6 632 871	5 367 926
Resultat efter finansiella poster	1 670 609	691 576	999 082	247 271
Soliditet (%)	72,72	57,95	59,01	53,33

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 194 541	276 220	1 470 761
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		276 220	-276 220	0
Utdelning till aktieägare		-187 500		-187 500
Årets resultat			691 472	691 472
Belopp vid årets utgång	100 000	1 283 261	691 472	1 974 733

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 283 261
Årets resultat	691 472
	<u>1 974 733</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 974 733</u>
	1 974 733

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter. *AB*

# Rekordfabriken Döderhults Profilprodukter AB

Org.nr. 556771-7979

2023022812156

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 393 436	7 421 022
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		10 393 436	7 421 022
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 091 330	-4 643 908
Övriga externa kostnader		-1 201 377	-837 183
Personalkostnader	2	-1 376 038	-1 179 422
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 070	-41 297
Övriga rörelsekostnader		0	-22 148
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-8 717 815	-6 723 958
<b>Rörelseresultat</b>		1 675 621	697 064
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 012	-5 488
<b>Summa finansiella poster</b>		-5 012	-5 488
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 670 609	691 576
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-510 000	-200 000
Förändring av periodiseringsfonder		-290 000	-120 000
Förändring av överavskrivningar		8 162	-17 142
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		-791 838	-337 142
<b>Resultat före skatt</b>		878 771	354 434
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-187 299	-78 214
<b>Årets resultat</b>		<b>691 472</b>	<b>276 220</b> <small>OMB</small>

# Rekordfabriken Döderhults Profilprodukter AB

Org.nr. 556771-7979

2023022812157

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	112 728	161 798
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		112 728	161 798
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		112 728	161 798
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 748 652	1 619 688
<b>Summa varulager</b>		1 748 652	1 619 688
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		879 870	1 048 020
Fordringar hos koncernföretag		62 369	114 869
Övriga fordringar		1 292	207
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		943 531	1 163 096
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		20 000	0
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		20 000	0
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		922 217	502 317
<b>Summa kassa och bank</b>		922 217	502 317
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		3 634 400	3 285 101
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 747 128</b>	<b>3 446 899</b>

**Rekordfabriken Döderhults Profilprodukter AB**

Org.nr. 556771-7979

**BALANSRÄKNING**

Not

2022-12-31

2021-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

100 000

100 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

1 283 261

1 194 541

Årets resultat

691 472

276 220

**Summa fritt eget kapital**

1 974 733

1 470 761

**Summa eget kapital**

2 074 733

1 570 761

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

802 000

512 000

Ackumulerade överavskrivningar

17 277

25 439

**Summa obeskattade reserver**

819 277

537 439

**Långfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

0

24 500

**Summa långfristiga skulder**

0

24 500

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

24 500

73 500

Leverantörsskulder

700 012

1 037 660

Skatteskulder

54 946

99 347

Övriga skulder

48 660

78 692

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

25 000

**Summa kortfristiga skulder**

853 118

1 314 199

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****3 747 128****3 446 899**

2023022812158

# Rekordfabriken Döderhults Profilprodukter AB

Org.nr. 556771-7979

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

### Noter till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantal anställda

2022

2021

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,50

2,00

### Noter till balansräkningen

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

663 027

495 027

Inköp

0

168 000

Utgående anskaffningsvärden

663 027

663 027

Ingående avskrivningar

-501 229

-459 932

Årets avskrivningar

-49 070

-41 297

Utgående avskrivningar

-550 299

-501 229

Redovisat värde

112 728

161 798

### Övriga noter

#### Not 4 Ställda säkerheter

2022-12-31

2021-12-31

Företagsinteckningar

768 000

768 000

Tillgångar med äganderättsförbehåll

108 901

142 501

#### Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Rekordfabriken Holding AB, Org. nr 556843-9532, säte Oskarshamn. 

# Rekordfabriken Döderhults Profilprodukter AB

Org.nr. 556771-7979

## NOTER

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Oskarshamn 2023-02-21



Peter Törnström



Fredrik Ihse

Vår revisionsberättelse har lämnats den 21 februari 2023.

Deloitte AB



Ann Brenander

Auktoriserad revisor

2023022812160
